
新疆石河子职业技术学院购买躬行楼 2部电
梯维修服务的询价公告

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院躬行楼 2部电

梯维修服务

二、项目编号：ZYXJ-2025-05-09

三、采购需求

（一）基本情况：新疆石河子职业技术学院躬行楼两部

电梯不能正常工作，经维保单位现场诊断为变频器故障，需

对变频器进行维修，确保电梯正常运行。

（二）电梯型号：莱茵电梯 LP30。

（三）服务内容：对躬行楼两部电梯进行维修，保证电

梯正常运行。

（四）服务要求：安全、专业、迅速。

（五）控制价：1 万元。

四、采购方式：询价采购

五、服务地址:新疆石河子市北五路 38号小区新疆石河

子职业技术学院。

六、供应商资质要求：

1.具有符合相关业务的营业执照；

2.有自己的专业人员并有相应的职业资格证书。

3.有自己的专业设备并能满足电梯维修的要求

七、询价采购工作安排:

1.不接受联合体和关联方应标。



2.公告时间：自发布公告日起 3个工作日

3.报名时间：2025年 5月 23日 12点前将符合需求的报

价单和资质材料（以上内容均需加盖公章），电子版发至

cgb2059599@163.com。

4.请将邮件主题设置为“ZYXJ-2025-05-09+单位名称”

因询价项目较多，若不按规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人及联系方式：田老师 18699337361

mailto:cgb2059599@163.com。

